
Toimintakertomus 1.5.2022 – 30.4.2023 

23. toimintakausi Ski Jyväskylä ry 

  

Johdanto 

Hiihtoseuran 23. toimintakausi oli 6. täysimittainen kausi Ski Jyväskylä nimellä. Pitkästä aikaa 

tapahtumia päästiin järjestämään ilman rajoituksia ja kansa alkoi palata tapahtumiin. Seura 

järjesti historiansa ensimmäiset Nuorten Pohjoismaiden Mestaruuskilpailut helmikuussa ja 

seuran suurin tapahtuma Jyväskylä Ski Marathon maaliskuun toisena lauantaina oli maamme 4. 

suurin massahiihtotapahtuma yli 800 osallistujallaan. Suomen Hiihtoliiton seuraluokittelussa 

keväällä 2023 olimme maamme paras harrastehiihtoseura ja kokonaistuloksissa maan toiseksi 

paras maastohiihtoseura. 

2. Hallinto 

Seuran hallituksen jäseninä toimivat koko toimikauden: Jaakko Puurula (pj.), Jarkko Kauppinen 

(vara pj.), Olli Backman (siht.), Reetta Pitkänen, Pertti Pulkkinen, Aki Tuovinen ja Olli Jarva. 

Nuorten hallituksella ei ollut toimikaudella toimintaa. 

Seuran toiminnanjohtajana toimi Teemu Vesala. Osa-aikaisena seuratyöntekijänä toimi Henna 

Takala ja valmennuskoordinaattorin osa-aikaiset palvelut ostettiin Milla Tiaiselta (OppiSki Tmi). 

Seuran jäsenistä Juha Tuikkanen toimi Keski-Suomen Hiihdon puheenjohtajana ja Teemu 

Vesala johtokunnan jäsenenä ja hän toimi myös Suomen Ampumahiihtoliiton seura- ja 

harrastevaliokunnassa. Seuran saama seuratuki toiminnanjohtajan palkkaamiseksi päättyi 

kauden aikana. Seura siirtyi sähköiseen taloushallintoon joulukuun 2022 alussa, johon asti 

kirjanpito ostettiin tilitoimisto Kirsi Viitaselta. Joulukuusta 2022 eteenpäin seuran tilitoimistona on 

toiminut Jyväskylän Tilitoimistopalvelut Oy. Toiminnantarkastajana toimi seuran jäsen Olli 

Porkholm. 

Tehtävien jakamista varten hallitus valitsi työryhmiä toimimaan hallituksen tukena. 

Taloustyöryhmä: Juha Tuikkanen, Olli Porkholm, Jaakko Puurula, Simo Huvila, Ari Kinnunen 

ja Teemu Vesala. Ryhmä kokoontui kauden aikana 2 kertaa ja avusti hallitusta ja 

toiminnanjohtajaa uusien yhteistyökumppanuuksien löytämisessä. 

Kilpailutyöryhmä: Nina Peltonen, Juha Tuikkanen, Jarkko Kauppinen, Aki Tuovinen ja Teemu 

Vesala. Työryhmä koordinoi seuran järjestämiä kilpailuja ja kokoontui kauden aikana noin 

kymmenen kertaa. Työryhmäkokousten lisäksi seuran jäsenille pidettiin marraskuun alussa 

suunnittelu- / infopalaveri Scandic Laajavuoressa, missä käytiin läpi tulevan talven seuran 

järjestämät kilpailut. 



Valmennustyöryhmä: Olli Jarva, Esa Hynynen, Pertti Huotari, Antti Minkkinen, Pertti 

Pulkkinen, Petri Rutanen, Mari-Mia Rutanen, Milla Tiainen. Työryhmä kokoontui kauden aikana  

muutamia kertoja. 

Masters hiihto ja aikuisten hiihtokoulu työryhmä: Työryhmää ei saatu aktivoitua kauden 

aikana, joskin syksyllä lauantaiaamuiset sauvarinneharjoitukset pyörivät kohtuullisesti lumen 

tuloon saakka. 

Markkinointi- ja viestintätyöryhmä:  Työryhmä kokoontui kauden aikana 1 kerran ja sen 

lisäksi sopivat tiedotus asioista sähköpostitse. 

Jyväskylä Ski Marathon työryhmä: Juha Tuikkanen, Sirpa Pyykönen, Jaakko Puurula, Tiina 

Pöytäniemi, Aki Tuovinen, Henna Takala ja Teemu Vesala. Työryhmä koordinoi Jyväskylä Ski 

Marathonin sekä Jyväskylä-Peurunka Patikan järjestelyjä. 

 3. Jäsenistö 

Seuran kokonaisjäsenmäärä jäi alle 300, joista osallistui aktiivisesti seuratoimintaan n. 100 

henkilöä. Kilpailulisenssin/skipassin lunastaneita hiihtäjiä oli kuluneella kaudella 160. 

4. Seuran kokoukset 

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 14.5.2022 ja syyskokous 18.10.2022. Seuran hallitus 

kokoontui toimikaudella kuukausittain heinäkuuta lukuunottamatta.  

5. Varsinainen toiminta 

Seuran toimintakaudella liikutettiin seuran jäsenistöä lapsista aikuisiin pääasiassa 

maastohiihdossa, mutta myös ampumahiihdon harrastaminen seurassa on lisääntynyt 

ilahduttavasti. Laajavuori toimi pääasiallisena harjoituspaikkana maastohiihdolle ja 

ampumahiihtäjät harjoittelivat lisäksi Kuikassa Heino Malisen ampumaradalla. 

Seura sai KesLi:n kautta tukea 2:n nuoren palkkaamiseen 60 tunniksi kesäajan 

ohjaustoimintaan.  

Kauden aikana järjestettiin kaksi alakouluikäisten ulkoliikunta-/hiihtokoulua, toinen Tikkakoskella 

ja toinen Laajavuoressa. Ryhmät kokoontuivat viikoittain syyskuusta maaliskuuhun.  

Hippo Hiihtokouluja järjestettiin tammi- ja helmikuussa viiden kerran mittaisena hiihtokouluna 

Ladun Majalla, Tikkakoskella, Laajavuoressa ja Keljonkankaalla.  

Pikku- ja Isosomparyhmät kokoontuivat pääsääntöisesti Laajavuoressa kahdesti viikossa, 

syyskuusta maaliskuuhun. Kesäkaudella ryhmät harjoittelivat kerran viikossa.  

Hopeasomparyhmälle pidettiin ohjattuja harjoituksia 1-2 kertaa viikossa ympäri vuoden. 

Valmentajina toimivat Bettina Wikström, Tiina Autio ja Marika Aho.  



Nuorten harrasteryhmä kokoontui talvikaudella kerran viikossa ja sen vetäjänä toimi Milla 

Tiainen. Ryhmässä liikkui seitsemän 13-15 vuotiasta nuorta.  

Nuorten valmennusryhmän ohjatut yhteisharjoitukset suunniteltiin yhdessä Jyväskylän 

Urheilukatemian ja urheilulukion valmennuksen kanssa yhteensopiviksi. Yhteisiin harjoituksiin 

oli mahdollisuus osallistua myös muiden seurojen hiihtäjiä. 

Ski Marathon hiihtokouluryhmä kokoontui viikoittain syyskuusta maaliskuuhun. Osallistujia 

valmennusryhmässä oli 4.  

Aikuisten hiihtokouluja pidettiin talven 2022-23 aikana kaikkiaan 10 kpl. Kesällä järjestettiin 

myös rullahiihtokouluja. Osallistujia aikuisten hiihtokouluissa oli noin 60. Seuran 

toiminnanjohtaja ja hallituksen jäsenet toimivat aktiivisesti Laajavuoren kilpailu- ja 

harjoitusolosuhteiden kehittämiseksi. 

5.1 Kilpailutoiminta 

Oleellisena osana seuratoimintaan kuuluu kilpailujen järjestäminen, jolla on suuri taloudellinen 

merkitys seuran toiminnalle. Seura järjesti kauden aikana seuraavat hiihtokilpailut: 

Rullahiihtokilpailut Ruuhimäen Karting radalla 2.10.2022, kansalliset Ensilumen hiihdot 

4.12.2022 sekä Nuorten Pohjoismaiden Mestaruuskilpailut yhteistyössä JHS:n kanssa 18.-

20.2.2023, joiden yhteydessä järjestettiin myös 2-päiväiset FIS-kilpailut ja kansalliset. Matalan 

kynnyksen Tour de Swix kilpailuja järjestettiin viidet, kerran Laajavuoressa, Tikkakoskella, 

Keljonkankaalla, Leppävedellä ja Huhtasuolla. Viime mainitun yhteydessä kilpailtiin myös 

seuran mestaruuksista. 

Jyväskylän kaupungin koulujen mestaruushiihdot järjestettiin Laajavuoressa kirpeässä, mutta 

kauniissa pakkassäässä heti Nuorten PM kisojen jälkeen 22. helmikuuta ja niissä kilpaili yli 200 

koululaista. Perinteiset Hippo Hiihdot yhteistyössä Keski-Suomen Osuuspankin kanssa päästiin 

järjestämään pian näiden jälkeen 25.2. Kisat keräsivät n. 350 lasta Huhtasuon Liikuntapuistoon. 

Seuran suurin tapahtuma Jyväskylä Ski Marathon hiihdettiin 9.3.2023. 50 km lähtö oli 

Vaajakoskelta, 30 km lähtö Huhtasuolta ja 10 km lähtö Peurungasta, jossa sijaitsi myös kaikkien 

maali. Maaliin hiihtäneitä oli runsaat 800. Tapahtuma kuuluu kansainväliseen Euroloppet 

sarjaan. 

Ski Marathonin jälkeisenä päivänä järjestimme Lasten Mini Ski Marathon tapahtuman 

Vaajakosken Urheilukentällä sekä Lasten Lumipäivä-tapahtuman yhdessä JHS:n kanssa. 

Ski Marathonin sisartapahtuma Jyväskylä – Peurunka Patikka järjestettiin elokuun viimeisenä 

lauantaina. 30 km ja 10 km matkoille starttasi yli 100 osallistujaa. 

Seura auttoi Jyväskylän kaupunkia maakuntaviestijoukkueiden kokoamisessa, mutta viesti 

peruttiin lopulta järjestäjän Jämsän kaupungin ilmoituksesta. 



Seura järjesti yhteistyössä JKU:n kanssa maastojuksu cupin, jossa kumpikin seura järjesti 2 

osakilpailua. Ski Jyväskylän järjestämät kisat pidettiin keväällä Vaajakoskella ja syksyllä 

Laajavuoressa. 

5.2 Valmennus ja leirit 

Valmennuskoordinaattori vastasi seuran viikkoharjoitusten ohjaajien koordinoinnista. Kauden 

mittaan harjoituksia ohjasi 14 ohjaaja/valmentajaa. 

5.3 Urheilullinen menestys 

Seuran urheilijat ovat menestyneet kauden aikana hyvin ja menestystä saatiin 

Hopeasompaikäisistä aina veteraaneihin asti. Hopeasomman loppukilpailuissa mitaleille hiihtivät 

henkilökohtaisilla matkoilla naiset 15v-sarjassa Olivia Puranen (5km P 1. ja sprintti 2.), miehet 

13v-sarjassa Eemeli Suutari (3km P 1.) ja Herkko Heikkinen (3km P 3.) sekä miehet 16v-

sarjassa Valtteri Kinnunen (sprintti 3.). Viesteissä miehet 14v-sarjassa joukkueella Herkko 

Heikkinen, Kasper Ekonoja ja Eemeli Suutari saavuttivat SM-kultaa ja naiset 16v-sarjassa 

joukkueella Aini Soanvaara, Olivia Puranen ja Josefina Kankaanpää SM-hopeaa. 

Nuorten SM-kilpailuista saavutettiin myös kaksi SM-mitalia, kun Valkeakoskella miehet 16v-

sarjassa joukkueella Elias Ruokostenpohja ja Valtteri Kinnunen toivat SM-pronssia 

parisprintissä. Pyhäjärvellä Naiset 20-sarjassa hiihdettiin myös SM-pronssia, joukkueessa Siiri 

Rasimus, Aino Pääkkönen ja Olivia Puranen. 

Aikuisten SM-kilpailuista saatiin myös hienoja sijoituksia. Naisten puolella parhaiten menestyi 

Sini Alusniemi, joka oli 30 km vapaalla kuudes ja 10 km vapaalla 13. Miesten puolella 

henkilökohtaisilla matkoilla parhaat sijoitukset saavutettiin 50 km vapaan kilpailussa, missä Joni 

Mustonen oli 9. ja Sami Lähdemäki 18. Miesten SM-viestissä saavutettiin myös pitkästä aikaa 

hieno sijoitus, kun joukkue Olli Jarva, Sami Lähdemäki, Misa Tuomala ja Joni Mustonen hiihtivät 

sijalle 10. 

Veteraanien SM-kilpailuista saavutettiin myös menestystä naishiihtäjien tuomana. Naiset 40v-

sarjassa 5 km vapaalla Sini Alusniemi hiihti SM-kultaa, 55v-sarjassa Katri Munukka 5 km 

vapaalla SM-kultaa ja 10 km perinteisellä SM-pronssia, 60v-sarjassa Tuula Rasimus 5 km 

perinteisellä ja 5 km vapaalla SM-kultaa, 40v-sarjassa Anne Mäkinen 10 km perinteisellä SM-

pronssia ja 60v-sarjassa Eila Jussila 5 km vapaalla SM-pronssia. Lisäksi naisten 150v-

viestijoukkue saavutti SM-kultaa joukkueella Eila Jussila, Tuula Rasimus ja Katri Munukka. 

Seurastamme oli kaksi edustajaa mukana myös veteraanien MM-hiihdoissa Seefeldissä ja 

molemmat saavuttivat MM-mitaleita seuraavasti: Katri Munukka MM-pronssia (7 km ja 15 km P) 

ja naisten viestistä MM-kultaa sekä Pertti Pulkkinen MM-pronssia miesten viestistä. 

Veteraanien rullahiihdon SM-kilpailuissa elokuussa seura saavutti myös menestystä. Jari 

Joutsen hiihti SM-hopeaa (13,5 km P) ja pronssia (13,5 km V) 35v-sarjassa. 55-vuotiaiden 

sarjassa Jarkko Kauppinen saavutti SM-pronssia (13,5 km P). 



Ampumahiihdon puolella Tara Pitkänen oli neljäs naiset 15v-sarjan pikamatkalla ja viides 

normaalimatkalla. 

6. Talous 

Seuran talous on pysynyt vakaana parin vaikeamman vuoden jälkeen. Kassavirran 

turvaamiseksi hallitus kuitenkin päätti lomauttaa toiminnanjohtajan 6 viikoksi kesän aikana. 

Tilikauden aikana saatiin toinen osa Keski-Suomen Liiton myöntämästä hankerahoituksesta, 

joka oli suunnattu Jyväskylä Ski Marathonin kansainvälistymiseen. 

7. Muut asiat 

Melko vähäiselle käytölle jäänyt seuran toimistotila Huhtakeskuksessa on ollut myynnissä OP 

Kiinteistökeskuksen kautta, mutta kysyntä on ollut vähäistä. 

 


